
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 
Loučka 128,  
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM LOUČKA 
Loučka 119 
763 25 Újezd u Valašských Klobouk 
 
 

1 
 

 

 
INFORMACE O ZPŮSOBU PODÁNÍ ŽÁDOSTI 

 
Prosíme zájemce, aby před podáním žádosti uskutečnili nejprve telefonický kontakt se sociální pracovnicí 
(731 426 964) za účelem sdělení základních informací a zjištění vhodnosti služby pro zájemce. 

Žádost lze zaslat na adresu Domov se zvláštním režimem Loučka, Loučka 119, Újezd u Valašských 
Klobouk, 763 25. Můžete ji také odevzdat osobně v kanceláři sociální pracovnice nebo učinit podání datovou 
schránkou – ID datové schránky: 8y9u567.  
 
K žádosti doložte prosím:  
 

o Lékařský posudek o zdravotním stavu žadatele  
o Informační povinnost správce – KONTAKTNÍ OSOBA 

 
Listinu o jmenování opatrovníka – kopii (pokud je opatrovník ustanoven) nezasílejte společně s žádostí, 
k doložení budete vyzváni až při jednání o zahájení poskytování sociální služby žadateli. 
 
S případnými dotazy k naší službě se neváhejte obrátit na sociální pracovnici na těchto kontaktech:  

tel.: 577 006 975, mob.: 731 426 964, e-mail: dzrsocialka1@dsloucka.cz . 
 

 
 

INFORMACE K LÉKAŘSKÉMU POSUDKU REGISTRUJÍCÍHO  
PRAKTICKÉHO LÉKAŘE O ZDRAVOTNÍM STAVU ŽADATELE 

 
Lékařský posudek 

 doloží žadatel k žádosti o poskytnutí sociální služby 

 vystaví registrující praktický lékař nebo psychiatr 
 
Dle § 91 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je žadatel o poskytnutí pobytové služby 
povinen předložit poskytovateli sociální služby posudek praktického lékaře o zdravotním stavu. 
Dle § 36 vyhlášky č. 505/2006 Sb. se poskytnutí pobytové sociální služby vylučuje, jestliže: 
 

a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení, 
b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci. 

 
Domov se zvláštním režimem poskytuje sociální službu žadatelům mající sníženou míru soběstačnosti z 
důvodu chronického duševního onemocnění, nejsou schopni zůstat v domácím prostředí a terénní služby jsou 
pro ně nedostačující, protože jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc a podporu další fyzické osoby. 
 
 
 


